
Contacto

Correo Electrónico deleg.contratacion@leganes.org

Dirección Postal

Plaza Mayor
(28911) Leganés España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0103/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2022 a
las 09:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Leganés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición medallas de honor en sus categorías de Oro, Plata y Bronce

Valor estimado del contrato 3.504 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.239,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.504 EUR.

Clasificación CPV
18512200 - Medallas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Segun pliegos.
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gXH2Q%2BDzewgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.238,84 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.239,84 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

EUROCEBRIAN SL
NIF B97199806
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.504 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.239,84 EUR.

Motivación

Motivación Según informe y decreto
Fecha del Acuerdo 24/11/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 03/11/2022 a las 00:00 al 16/11/2022 a las 17:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sI%2Bm0WKX1LKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009872920 |  2022-252896 | Fri, 25 Nov 2022 09:00:09:181 CET 22167108821902009642547025969236790438UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sI%2Bm0WKX1LKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

